- 1 -

Z

清远市水务局 清远市发展改革局关于印发《清

远市“十三五”水资源消耗总量和强度双控行

动实施方案》的通知

各县（市、区）人民政府，市直各有关单位：

经市人民政府同意，现将《清远市“十三五”水资源消耗总

量和强度双控行动实施方案》印发给你们，请结合实际，认真贯

彻执行。

清远市水务局 清远市发展和改革局

2017 年 7 月 10 日

公开方式：主动公开

清远市水务局办公室 2017 年7 月10 日印发

清 远 市 水 务 局清 远 市 水 务 局清 远 市 水 务 局清 远 市 水 务 局
清 远清 远清 远清 远 市 发 展 和 改 革市 发 展 和 改 革市 发 展 和 改 革市 发 展 和 改 革 局局局局

文件

清水法〔2017〕19 号

Z

- 2 -

（共印 4 份）